
Aargau Richner Barbara Oberdorfstrasse 24 5106 Veltheim AG 056 443 12 51 b.richner@baeckerei-richner.ch

Appenzell AR/AI

Glarus, St.Gallen, FL Wick Monika Staad 5 8872 Weesen SG 079 396 98 27 monikawick74@gmail.com

Baselstadt- und Land Allegra Alessandra Hinterweg 22 4106 Therwil 061 311 24 87 alessandra.allegra@jetzerbegg.ch

Bern, Solothurn Wehren Andrea Dorfstrasse 32 3778 Schönried 033 744 14 84 andreawehren@bluemail.ch

Freiburg Saudan Margrit Rte de Villars 38 1700 Fribourg 026 424 15 83 margrit@boulangerie-saudan.ch

Graubünden Bosshart Esther Alvierstrasse 1 9475 Sevelen 079 727 59 29 bosshart.esther@bluewin.ch

Luzern, Ob- 

und Nidwalden Prudente-Bebié Yvonne Meiersmattstrasse 13 6043 Adligenswil 041 210 08 08 y.prudente@bluewin.ch

Oberwallis Pellet Magalie Rue du Pont 10 1958 Uvrier 079 578 20 33 magalie.pellet@boulangeriepellet.ch

Schaffhausen, Zürich Meier Manuela Dorfstrasse 56 8542 Wiesendangen 052 337 11 26 manuela@baeckerei-meier.ch

Schwyz, Uri, Zug Tremp Veronika Spielhofstrasse 13 8864 Reichenburg 079 489 13 85 veronika.tremp@bluewin.ch

Thurgau Mohn-Luciano Lorena Obere Kirchstrasse 11 8572 Berg TG 079 352 27 48 lorena.mohn@beckmohn.ch

Responsables cantonaux - Commerce de détail - boulangerie-pâtisserie-confiserie

Fribourg Saudan Margrit Rte de Villars 38 1700 Fribourg 026 424 15 83 margrit@boulangerie-saudan.ch

Genève Taillé Philippe Rampe de Cologny 20 1223 Cologny 022 736 26 96 philippe.taille@boulangerietaille.ch

Neuchâtel, Jura Perriard Marie Rue Erhard Borel 5 2000 Neuchâtel 032 730 37 76 tarterie.ch@gmail.com

Vaud Girard Yves Av. Général Guisan 42a 1009 Pully 021 728 47 31 info@boulangerie-vd.ch

Valais Pellet Magalie Rue du Pont 10 1958 Uvrier 079 578 20 33 magalie.pellet@boulangeriepellet.ch

Ticino

Ticino Nideröst Jacqueline Via Lucino 10 6932 Breganzona 091 950 99 03 jacqueline.nideroest@coop.ch

Mastertrainer/innen

Deutschweiz Wehren Andrea Hauptstrasse 3778 Schönried 033 744 14 84 andreawehren@bluemail.ch

Frunz Lisa Industriestrasse 6 6064 Kerns (OW) 079 219 18 55 frunzlisa@gmail.com

Schmidiger Marie-Anna Sprüngli AG, Bahnhofstrasse 21 8001 Zürich 044 224 47 64 marie-anna.schmidiger@spruengli.ch

Suisse romande Perriard Marie Rue Erhard Borel 5 2000 Neuchâtel 032 730 37 76 tarterie.ch@gmail.com

Knecht Sébastien Rue des Prés-d-u-Lac 32 1400 Yverdon-les-Bains 024 552 00 88 knecht@richemont.swiss

Verbandsverantwortliche Frunz Lisa Industriestrasse 6 6064 Kerns (OW) 079 219 18 55 frunzlisa@gmail.com
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